
Medicinos studijų programos komiteto 2020/2021 m.m. ataskaita 

Pokyčiai Medicinos studijų programoje 2020/2021m.m. : 

 Patvirtintos naujų pasirenkamųjų dalykų programos: „Medicininė ląstelės biologija“, 

„Kultūra ir sveikata“, „Dizainu grįstas mąstymas“, „Profesinė komunikacija“.  

 Egzaminai ir atsiskaitymai pritaikyti nuotolinėms studijoms:  atnaujinti Baigiamojo 

egzamino, Klinikinės medicinos praktikos(internatūros) ir Baigiamojo magistro darbo 

gynimo tvarkos aprašai, Baigiamieji egzaminai ir Magistro darbo gynimai įvyko nuotoliniu 

būdu,  Baigiamojo egzamino metu naudota studentų stebėjimo nuotolinė programa.  

 Iš esmės atnaujintas Baigiamasis Medicinos programos egzaminas: paruošta nauja egzamino 

programa, panaudoti testai  „klinikinė situacija + vienas teisingiausias atsakymas“, atlikta 

egzamino rezultatų psichometrinė analizė.    

 Naujose patalpose instaliuoti Hlabai,  padidėjo jų skaičius, šis mokymasis jau yra įtrauktas ir 

naudojamas visų kursų studentų,  nuo 1 iki 6 kurso. 

 Į Klinikinės medicinos praktikos (internatūros) programą įtrauktos naujos „kovidinės“ temos, 

simuliacijos paketai išsiuntinėti studentams į namus, sudarytos galimybės nuotoliniam 

procedūrų atsiskaitymui per Hlabo platformą, internatūros studijoms panaudota InSimu 

programa. 

 Intensyviosios ir urgentinės medicinos modulis įvykdytas  visam kursui vienu metu 

 Stebimoji praktika I kurso studentams  pritaikyta nuotolinėms studijoms 

 Padaugėjo praktikos vietų 4 kurso „Procedūrų atlikimo ir veiksmingo bendravimo praktikai“ 

Kauno ligoninėje. Pavasario semestro metu pradėtos savanoriškos grupinės supervizijos šią 

praktiką atliekantiems studentams. Atsiliepimai labai geri. Supervizijos įtrauktos į praktikos 

programą ir nuo 2021 09 01 vyksta visiems studentams. 

 Naujas modulis 5 kurso  studentams „Paciento konsultavimo praktika“  

 Elektroninis praktikos dienynas 4 ir 5 kursų studentams  

 Nauji Praktinių įgūdžių moduliai 3 ir  5 kursuose 

  MF Tarybai pristatyta Praktinio mokymo ir medicininės simuliacijos koncepcija, 

Simuliacijos centro nuostatų atnaujintas projektas 

 MF Taryboje patvirtinta 20 mokymo knygų ir 3 vadovėlių leidyba. 
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